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فال روزانه شنبه 6 خرداد ۱۴۰۲&#47; فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۶ خرداد:

فال روز تولد: درست است که مدت ها تلاش بدون وقفه کرده اید بی این که نتیجه ای برایتان داشته باشد اما امسال از آن سالهایی که نتیجه تلاش
های را خواهید گرفت. شما فردی هستید که برای رابطه عاطفی خود اهمیت زیادی قائلید و شریک زندگی تان را در اولویت قرار می دهید، به زودی به
آنچه شایسته آن هستید، خواهید رسید. حتی اگر به آنچه تا به حال می خواسته، نرسیدید، ناراحت نشوید. هنوز برای تلاش کردن زمان است پس
تصمیم نهایی خود را بگیرید، سپس روی آن تمرکز کنید و تمام تلاش تان را به کار گیرید و ببینید که چه اتفاقات خوبی برایتان خواهد افتاد. سعی کنید
زمان تان را بیشتر با افرادی که از نظر فکری به شما نزدیک تر هستند، بگذرانید. آینده دست شماست، از همین حالا آن را آنگونه که آرزو دارید، بسازید.

فال امروز متولدین فروردین

امروز کمی برای خودتان وقت بگذارید. افکار زیادی در سر شماست. از کار گرفته تا فلسفه و روابط عاشقانه، که اگر به آنها در تنهایی خود نظم ندهید،
ممکن است به سمت تان هجوم آورند و گیج تان کنند. پس برای امروزتان از همین حالا برنامه ریزی کنید. سعی کنید زمان زیادی را بیرون از خانه
بگذرانید و به دعوت دوستان تان پاسخ مثبت دهید. اگر به میهمانی دعوت نشدید، خودتان این شرایط را فراهم کنید. امروز مردم روحیه خوبی دارند و
شما می توانید ارتباط خوبی با آنها برقرار کنید و به مقدار زیاد خوش بگذرانید. برای بدست آوردن چیزی که می خواهید باید جدیت بیشتری نشان
دهید، فراموش نکنید بهشت را به بها می دهند نه به بهانه. به تازگی از بستر بیماری برخاسته اید، مراقب سلامتی خود باشید. هیچ چیز مهمتر از

سلامتی نیست. بزودی شخصی به شما پیشنهادی می کند، این پیشنهاد می تواند در کار و درآمدتان تاثیر بسزایی بگذارد.

فال امروز متولدین اردیبهشت

امروز زمان خوبی برای خلق کردن است. شما فرد تک بعدی نیستید. اگر چه به ورزش علاقه دارید و برای فعالیت های گروهی تان برنامه ریزی می کنید
اما از کارهای هنری نیز غافل نمی شوید. اگر ایده ای در سر دارید، همین امروز قدم اول را برای اجرای آن بردارید زیرا خلاقیت در چنین روزی برایتان
بسیار لذت بخش خواهد بود. برای خودتان وقت بگذارید و کارهایی را که به آنها علاقه دارید انجام دهید. اگر مجرد هستید، به زودی یک پیشنهاد
عاشقانه خوبی به شما خواهد شد که سورپرایزتان می کند. یک اشتباه را مدتهاست که زندگی می کنید و خودتان را گول می زنید، اگر امروز جلوی آن را
نگیرید وقتی به خودتان می آیید که دیگر بسیار دیر شده است و نمی توانید جبران کنید. جهت تصمیم گیری برای یک خرید حتما از فردی خبره

استفاده کنید، تا سرتان کلاه نرود. یادتان باشد از شخصی که در روزهای سخت کمکتان کرده قدردانی کنید.

فال امروز متولدین خرداد

امروز به طور اتفاقی فردی را ملاقات خواهید کرد که به کمک و حمایت شما احتیاج دارد. حتی اگر کارهای زیای بر سرتان ریخته یا حتی لیست بلند
بالایی برای خرید دارید، سخت نگیرید و سعی کنید دوستان تان را در اولویت بگذارید. کارهای نیمه تمام شما در نخواهند رفت اما دوستان تان همین
حالا به کمک شما احتیاج دارد پس بی هیچ نگرانی کارهایتان را به تعویق بیاندازید. درهای قلب تان را باز بگذارید و هر کاری که از دست تان بر می
آید انجام دهید. ورزش را نیز در برنامه زندگی تان از یاد نبرید. به دلیل نوع مدیرت شما در مواقع مختلف، پیشنهاد بسیار خوب کاری به شما می شود. با
وارد شدن به این حوزه در مسیری قرار می گیرید که قبلا تجربه نکرده بودید، از این موضوع نگران نباشید و از این تغییر استقبال کنید. در رابطه با

مسائل احساسی خود، دچار مشکل و سردرگمی شده اید. بهتر است این همه بی تابی و کلافگی از خودتان نشان ندهید.

فال امروز متولدین تیر

امروز کمی از وقت تان را آزاد کنید و برای دوستی که از او مدت هاست دورید، نامه یا ایملی بنویسید. این کار نه تنها او بلکه شما را نیز سر شوق می
آورد، به خصوص اگر دوست تان انتظار همچین اتفاقی را نداشته باشد. حتی می توانید به جز نامه برای او هدیه ای مانند شمع، کارت پستال، عکس،
شکلات و غیره بفرستید. حتی یک هدیه کوچک هم روز دوست تان را خواهد ساخت و روحیه او را تغییر خواهد داد. امروز جذابیت شما به قدری زیاد
شده که قادرید دل هر کسی را به دست آورید پس بهترین زمان برای قرارهای عاشقانه است. بهتر است متوجه باشید که او فقط تمایل دارد کمی تنها
باشد. این را درک کنید گاهی آدم ها به تنهایی نیاز دارند. حواستان باشد بعد از تمام کارهایی که انجام داده اید ناخواسته حرفی نزنید که زحماتتان

یکباره به هدر برود. مطلبی که امروز حوصلتان را سربرده و بنظرتان پیش پا افتاده است بزودی برایتان بسیار مهم و قابل توجه می شود.



فال امروز متولدین مرداد

زمان خوبی است تا ایده هایی را که در سر دارید، عملی کنید. برای اینکار از اطرافیان تان کمک بگیرید. آنها می توانند ایده های جالبی را به شما
پیشنهاد دهند طوری از آن همه خلاقیت آنها تعجب کنید. حتی اگر امکانات تان محدود است، کار خود را شروع کنید. اگر برای اولین بار سر قرار می
روید، انتظار یک مکالمه را رمانتیک نداشته باشید اما به زودی همه چیز همانطور که می خواهید، پیش خواهد رفت. امشب زمان خوبی برای دیدار
دوستان و عزیزان زندگی تان است. فرصت را از دست ندهید. برای رسیدن به خواسته قلبیتان بهتر است کمی دندان روی جگر بگذارید. برای اتفاق
نیافتاده غصه خوردن غلط است. اگر نگران هستید بهتر است از حالا بدترین موقعیت را در نظر بگیرید و بدانید اگر اتفاقی بیافتد چه باید بکنید. در

رساندن خبر مهمی به شخصی بهتر است بهترین کلمات را انتخاب کنید.

فال امروز متولدین شهریور

اگر احساس تنهایی می کنید، به آهنگ مورد علاقه خود گوش دهید و از آن انرژی بگیرید. قدرت موسیقی را نادیده نگیرید زیرا می تواند به اندازه
صحبت های دیگران بر شما تاثیرگذار باشد، شما را با لایه های درونی و عمیق تری از خودتان آشنا کند و به کمک ریتم و هارمونی شما را به آرامش
برساند. پس اگر می خواهید هر چه زودتر با روحیه ای شاد روزتان را آغاز کنید، در گوش کردن به یک موسیقی خوب، درنگ نکنید. زمان خوبی برای قرار
ملاقات به خصوص در زمینه کاری است. سعی کنید تا جایی که می توانید خودتان را نشان دهید. شما ذهن خلاق و هوش بالایی دارید. حرف زدن با
شخصی باعث می شود از اتفاقاتی که در اطرافتان میافتذ مطلع شوید. حواس خود را جمع کنید تا موقعیتی ناب را شکار کنید و در مسیر درست
پیشرفت قرار بگیرید. ذهن خود را از حاشیه ها خالی کنید. فقط وقتتان را تلف می کند. در زمینه مسائل عاطفی کمی سردرگمی را تجربه خواهید کرد.

فال امروز متولدین مهر

به ندای درون تان گوش دهید و برای راهی که می خواهید بروید، از آن کمک بگیرید. فکر می کنید که در جمع های دوستانه کسی به ایده و نظرات
شما اهمیت لازم را نمی دهد و از این بابت دلگیر هستید. برای رفع این وضعیت بهتر است حرف های خود را با صدای بلندتری بیان و هر گونه که
دوست دارید رفتار کنید، حتی اگر برای دیگران عجیب و غریب باشد. اگر به میهمانی دعوت شده اید، آن را رد یا کنسل نکنید زیرا اتفاقات خوبی برایتان
خواهد افتاد. برای رهایی از سردرگمیتان یک راهکار درست انتخاب کنید تا بیش از این در مشکلات غرق نشوید. شما ذاتاً روحیه جنگنده ای دارید و
همین موضوع باعث پیشرفتتان در آینده نزدیک خواهد شد. چند وقتی است مشکل کاری دارید. شما با سختی تمام و با چنگ و دندان موقعیتتان را

حفظ کرده اید، به همین خاطر این روزها بشدت احساس خستگی می کنید.

فال امروز متولدین آبان

امروز سرتان به شدت شلوغ است و تصمیم گرفته اید کارهای نیمه تمام تان را به پایان برسانید. پس از اتمام آنها فضا برای کارهای جدید بیشتری باز
خواهد شد. از این روز خوبی که در پیش دارید، نهایت استفاده را بکنید و در کنار کار، خوشگذرانی را نیز از یاد نبرید. شریک زندگی تان بر سر موضوعی
با شما اختلاف نظر دارد، بهتر است صحبت درباره آن را به روز دیگری موکول کنید. قبل از هر گونه تصمیم گیری، صحبت های طرف مقابل تان را به
خوبی بشنوید، سپس خودتان را جای او بگذارید و با منطق و عقل پیش بروید. به تئاتر یا کنسرت یا سینما بروید تا روحتان آرام بگیرد. دور و برتان را
کمی خلوت بکنید تا بتوانید درست فکر کنید. انجام کاری مهم به شما سپرده شده، به موقع اگر نجنبید فرصت را از دست می دهید. خودتان را شرمنده

دیگران نکنید. هرچه زودتر باید به دیدن شخصی بروید. دوری راه را بهانه نکنید. همین روزها قراری بگذارید و به دیدنش بروید.

فال امروز متولدین آذر

امروز حتی اگر کارهای مهم نیمه تمامی دارید برای یک روز هم که شده نگران آنها نباشید و سعی کنید تنها به خود و سلامتی تان اهمیت دهید. پس از
خوردن ناهار، یک چرت کوچک بزنید و برای شما هم غذا از بیرون سفارش دهید یا با دوستان تان در یک رستوران قرار بگذارید. یک پیاده روی کوچک
یا حمام آب داغ می تواند حال شما را سر جایش بیاورد. اگر فردی نظر شما را به خود جلب کرده است، با او قرار ملاقات بگذارید. ممکن است اولین
ملاقات تان کسل کننده باشد اما فرصت دیگری به او دهید. مسئولیت تصمیماتی که می گیرید را به عهده بگیرید. احساسات دیگران را دست کم نگیرید
و با آن بازی نکنید، عواقبش گریبان خودتان را می گیرد. شنیدن یک خبر یا خواندن یک مقاله اطلاعات بسیار خوبی در مورد موضوعی که برایتان مهم

است، در اختیار شما قرار می دهد، با این اطلاعات می توانید ایده پردازی های موفقی داشته باشید. برای رسیدن به خواسته تان زور نکنید.

فال امروز متولدین دی

اگر برای زندگی خود برنامه ریزی کرده اید، بهتر است آن را با اعضای خانواده تان در میان بگذارید و با آنها مشورت کنید. اما اگر تنها هستید، از آنجا که
روند زندگی شما تاثیر چندانی بر زندگی دیگران نخواهد داشت، مشورت ضروری نیست اما خالی از فایده هم نخواهد بود. اگر احساس می کنید که شما
و شریک زندگی تان به استراحت احتیاج دارید، حال زمان خوبی است تا کمی به شیوه زندگی تان تغییراتی بدهید. یک مسافرت دو نفره می تواند
هیجان لازم را به زندگی تان باز گرداند. ایده های خوب می توانند درهای بسته بسیاری را به روی شما باز کنند، حتی اگر مجبور باشید، با شخصی که
برایتان ارزش قائل نیست معاشرت و کار نکنید. اعتماد به نفستان را از شما می گیرد. در زمینه مالی با شریک خود مشکل دارید. بهتر است هر چه زودتر

به بهبود این رابطه فکر کنید. در حال حاضر این رابطه مهمترین مسئله زندگیتان به حسای می آید.

فال امروز متولدین بهمن



اگر چیزی شما را ناراحت کرده است، بهتر است در مورد آن با مادر یا فرد پخته و باتجربه ای که با او احساس راحتی می کنید، صحبت کنید. مهم
نیست که در چه مقام و موقعیتی قرار دارید، همه ما گاهی به حمایت اطرافیانمان محتاجیم و باید خودمان را از دردودل خالی کنیم. فقط یادتان باشد
که پس از آرام شدن از آنها تشکر و قدردانی کنید. یک میهمانی بگیرید و دوستانی را که مدت هاست ندیده اید، دعوت کنید. اگر چه وقت عشق و
عاشقی نیست اما می توانید هیجان زیادی را تجربه کنید که بر روحیه تان تاثیرگذار خواهد بود. در مورد مسئله پیش آمده سرسری و بی تفاوت از
کنارش نگذرید. از شخصی قدر نشناس بپرهیزید و فریب زبان بازی و دو رویی های او را نخورید. بزودی هدیه ای به دستتان می رسد. قدر شخص
فرستنده را بدانید و با دقت بسیار در حفظ هدیه کوشا باشید. از دری که نباید رد نشوید و صداقتتان را زیر سوال نبرید، حتی اگر پشت ان در بهشت

باشد.

فال امروز متولدین اسفند

این روزها مراقب باشید که در دام افسردگی نیافتید و مدام خودتان را برای اتفاقات بد یا آنچه می خواهید بدست آورید اما موفق نمی شوید، سرزنش
نکنید. ما نمی توانیم همیشه بر اطرافمان کنترل داشته باشیم بلکه گاهی مجبوریم آن را تحمل کنیم. در این شرایط کافی ست آرامش خود را حفظ و
سعی کنید شرایط بهتری برای خود فراهم کنید. امروز فردی را ملاقات می کنید که در نگاه اول شما را گرفتار می کند. خودتان را برای یک مکالمه پر از
هیجان آماده کنید. اتفاقی ناراحت کننده برای چندمین بار برایتان رخ داده، لازم است هر چه سریعتر تغییری در برخوردتان با مردم بدهید، ادامه کاری
باعث خستگی و افسردگی شما می شود، بهتر است هر چه زودتر کار را به فرد معتمد و ماهر بسپارید. با ذهن و جسم خسته به جایی نمی رسید، شما

به خوبی می دانید که از زندگی عاطفیتان چه می خواهید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


